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90-lecie OSP Dylaki

10  sierpnia  strażacy-ochotnicy  z  Dylak  obchodzili  jubileusz  90-lecia  istnienia  swojej
jednostki.  Sprzed  remizy  przeszli  z  orkiestrą  do  kościoła,  gdzie  proboszcz  parafii  w
Dylakach ks. Janusz Konofalski odprawił mszę świętą w intencji strażaków, a następnie
udali się na plac przy świetlicy wiejskiej na oficjalną część uroczystości. Wraz z druhami z
OSP Dylaki, uczestniczyli w niej strażacy z pocztami sztandarowymi jednostek OSP Gminy
Ozimek oraz zaproszeni goście.

Meldunek o gotowości do uroczystej zbiórki strażackiej złożył Burmistrzowi Ozimka Mirosławowi
Wieszołkowi  Naczelnik  Gminny  ZOSP  RP  Andrzej  Jakubiec,  po  czym  odbyło  się  wręczanie
odznaczeń dla najbardziej zasłużonych członków OSP Dylaki. Odznaki „Wzorowy Strażak” otrzymali
druhowie  Sebastian  Kansy,  Grzegorz  Giera  i  Mateusz  Lyra,  medale  „Za  Zasługi  dla
Pożarnictwa”: Piotr Konieczko i Andrzej Pielorz – brązowe, Marisz Szczygieł – srebrną oraz
Oswald Miroń i Adrian Szczygieł – złote. Medalami honorowymi im. Bolesława Chomicza zostali
wyróżnieni Alfons Lakota i Manfred Mazur. Wręczono również odznaki „Za wysługę” strażakom
legitymującym się odpowiednim stażem w OSP.

Odznaczenia wręczali:  Prezes Zarządu Miejsko-Gminnego Związku OSP RP Marek Elis  wraz z
Komendantem Miejskim PSP w Opolu mł. bryg. Marcinem Urbanem oraz Burmistrzem Ozimka.
Złożyli oni również strażakom gratulacje i życzenia z okazji jubileuszu 90-lecia jednostki, a burmistrz
Mirosław Wieszołek  i  radny powiatowy Antoni Gryc  przekazali  na  ręce prezesa OSP Dylaki
Adriana Szczygła listy gratulacyjne. Jubileuszu pogratulowały także strażakom sołtyski: Dylak –
Barbara Starzycka i Biestrzynnika – Edyta Czaplik, wręczając prezenty od siebie i swoich Rad
Sołeckich, w podziękowaniu za czuwanie nad bezpieczeństwem mieszkańców i pomoc świadczoną im
przez strażaków. Podczas jubileuszowego poczęstunku strażacy z Dylak, w formie podziękowania,
wręczyli gościom uroczystości pamiątkowe statuetki.
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